
Uchwała  Nr IX/86/07
Rady  Miejskiej  w  Wodzisławiu  Śląskim

z  dnia  31 maja 2007 roku

w  sprawie:  szczegółowych  zasad,  trybu  przyznawania  oraz  wysokości  stypendiów  osobom 
zajmującym  się  twórczością  artystyczną,  upowszechnianiem  kultury,  opieką  nad 
zabytkami oraz  artystycznie  uzdolnionym  dzieciom  i  młodzieży

Na   podstawie   art.  7  b   ustawy   z   dnia   25   października   1991  r.   o   organizowaniu 
i  prowadzeniu  działalności  kulturalnej  (  t.j. Dz. U. z  2001 r.  Nr 13, poz. 123  ze  zmianami  ) 
oraz  art. 18,  ust. 2,  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku  o  samorządzie  gminnym 
(  t.j. Dz. U.  z  2001  roku,  Nr  142,  poz. 1591  ze  zmianami  )

Rada  Miejska  Wodzisławia  Śląskiego  
uchwala  co  następuje:

§  1

Ustalić   szczegółowe  zasady  i   tryb  przyznawania  stypendiów  osobom  zajmującym  się 
twórczością  artystyczną,  upowszechnianiem  i  ochroną  dóbr  kultury,  artystycznie  uzdolnionym 
dzieciom i  młodzieży  oraz  ich  wysokość,  wprowadzając  regulamin  przyznawania  stypendiów 
o  treści  jak w  załączeniu.

§  2

Stypendia  wręczane  są  uroczyście  przez  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  i  Prezydenta 
Miasta  Wodzisławia  Śląskiego.

§  3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego.

§  4

Uchwała   wchodzi  w  życie  po   upływie  14   dni   od   dnia  jej   ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym  Województwa  Śląskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

                             


